Of.  n.º 0056/2008- GP

Sorriso - MT, em 20 de março de 2008.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Indica vereador para compor Comissão Especial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.
Acusamos o recebimento do Of. Gapre nº 143/2008, o qual encaminha cópia do Decreto Municipal nº 016/2008, que institui Comissão Especial para avaliar imóvel de interesse público para fins de aquisição e que solicita a indicação de um vereador para atuar como membro da referida Comissão.
2.

Em atendimento a solicitação, passamos a indicar o vereador Gilberto Eglair Posamai para fazer parte da referida Comissão.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente